Termo de Fomento (MROSC) N.º 28/2021

TERMO DE FOMENTO Nº 28/2021 - SEL, QUE ENTRE SI CELEBRAM O DISTRITO FEDERAL, POR

MEIO DA SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER E FEDERAÇÃO DE VÔLEI DO DISTRITO

FEDERAL

PROCESSO Nº 00220-00001357/2021-81

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO

O objeto do presente Termo é fomentar a realização do Projeto Desenvolvimento de Atletas do
Vôlei de Praia no Distrito Federal, que será executado no período compreendido entre
19/10/2021 a 19/08/2022, de acordo com o Plano de Trabalho (72312063), que passa a integrar
este Termo.
O empenho é de R$ 129.006,40 (cento e vinte e nove mil seis reais e quarenta centavos)
conforme Nota de Empenho nº 2021NE00434, emitida em 18/10/2021, sob o evento nº 400097,
modalidade Ordinário.

Função Qnt.
Forma de
contratação
do RH

Profissional a
ser contratado
já tem vínculo
com a OSC?
Qual?

Profissional da
OSC é
remunerado ou
Não
Remunerado

Carga
horária
de
trabalho
na OSC

Carga
horária
que será
destinada
ao
projeto

SUPERVISOR
ADMINISTRATIVO 1

Empresa
eventos
pessoa
jurídica

Não  Não  ----
20 horas

semanais

CONSULTORIA,
COORDENAÇÃO
ADMINISTRATIVA E
FINANCEIRA

1

Empresa
eventos
pessoa
jurídica

Não Não ----
20 horas

semanais

Este instrumento terá vigência da data de sua assinatura até 19/08/2022.

Fase atual da parceria: EM VIGENCIA